АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18  декабря  2013г                                                                                       № 590

         Экз. №______

р.п. Радищево

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области от 17.09.2013 №410

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  в соответствие действующему законодательству, Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области          п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  от 17.09.2013 №410

«Об утверждении регламента сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1.
В пункте 2.2. Регламента сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области слова «не менее 50 млн.руб.» заменить словами «не менее 10 млн.руб.».

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на А.А.Кутлахметова,  первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.

Глава Администрации                                                                           В.П.Куманяев